АДМИНИСТРАIЦ4Я ГОРОДА ШКЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от б иtоля 2021 гола Nа 1l7з

о впссеЕии изменсllий в постаIlовление
Ддминистрации горола Ижевска
от 27.08.20l9 N9 1699

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 27.04.202l ]Ф 32-РЗ (О прекращеяии
осуцествлепшt оргаЕами местпого сatмоуправленшI в Удмуртской Республике отдельtIьD(
государственIlьD( полномо.тий Удпrуртской Республпки по социальвой поддержке многодетr$D(
семей в Удмуртской Республике), руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВJUIIО:

ВЕести в постаяовление ДдмиIlистрации города Ихевска от 2'7.08.20]19 N9 1699 (Об
определенип уполЕомоченных ва предоставлеЕие мер социальной поддержки многодетным
семьям>> (далее постаЕовлепие) следующие измеяения:

1. Пункты 1.1., 1.З. постановления призцать }тратившими сплу.
2. Пункт 1.2. постаЕовления IIзложить в повой редакции:
(1.2. УправлеЕие образования Адмиrrистрации города Ижевска:
- по бесплатЕому питаЕию длJt обраюrцлтхся общеобразовательных оргапизаций (одия раз

в учебЕый деЕь);
- по предоставлению 50-процентной скидкл от устаяовJIенной платы за прЕсмотр и уход за

детьми в муltицI.пaulьных оргавизациях, осуществляющих образовательЕ},Iо деятельвость Еа
территории м},ЕиципauьЁого обрaLзования <Город Ижевск>. >.

3, Настоящее постановление вступает в силу с l сентября 2021 года.

Глава <Город И;кевск> О,Н. Бекмсметьсв